

Produse alimentare , conserve si alimente de baza: (pasta tomate si murături asortate, ulei ,zahar ,biscuiți)

I.D.: 81751479

Data publicării 08.05.23 Coduri CPV 15000000-8

Pretul estimativ: 73.910,00 RON - 108.590,00 RON
42.400,00 RON - 82.680,00 RON
29.568,00 RON - 55.848,00 RON
27.104,00 RON - 51.194,00 RON
98.550,00 RON - 155.130,00 RON

Descriere: 1. BISCUITI SIMPLII, =Biscuiți simpli-cantitate minimă acord cadru=9855 kg x 10.00 lei =98550.00 lei fara tva=Biscuiți simpli-cantitatea maximă acord cadru =15513 kg x 10.00= 155130.00 lei fara tva Biscuiți simpli : - cantitate minimă/contract subsecvent =821,25 kg x 10.00 lei fara tva =8212.50 lei fara tva - cantitate maximă/contract subsecvent =3878,25 kgx10 lei fara tva = 38782,50 lei fara tva -cel mai mare contract subsecvent =3878,25 kg X 10,00lei/kg =38.782,50 leiGaranție de participare : 387.83 lei. 3. ULEI DE FLOAREA SOARELUI, =Ulei floarea soarelui-cantitate minimă acord cadru =2464 l x 11 lei fara tva = 27104,00 lei fara tva =Ulei floarea soarelui-cantitatea maximă acord cadru =4654 l x 11 lei fara tva = 51194,00 lei fara tva Ulei de floarea soarelui: - cantitate minimă/contract subsecvent =205,33 l x 11 lei fara tva =2258,63 lei fara tva. - cantitate maximă/contract subsecvent =1163,5 l x 11 lei fara tva =12798,50 lei fara tva. - cel mai mare contract subsecvent =1163,5 l X 11,00 lei/l=12.798,50 lei fara tva.Garanție de participare 127,99 lei. 2. ZAHAR TOS, =Zahăr tos-cantitate minimă acord cadru =4928 kg x 6 lei fara tva = 29568,00 lei fara tva =Zahăr tos-cantitatea maximă acord cadru=9308 kg x 6 lei fara tva =55848,00 lei fara tva Zahăr tos: - cantitate minimă/contract subsecvent =410,66 kg x6 lei fara tva =2463,96 lei fara tva - cantitate maximă/contract subsecvent =2327 kg x 6 lei fara tva = 13962,00 lei fara tva . - cel mai mare contract subsecvent =2327 kg X 6,00 lei/kg=13.962 lei fara tva Garanție de participare : 139.62 lei. 4. PASTA DE TOMATE, =Pastă de tomate-cantitate minimă acord cadru =7391 kg x 10 lei fara tva =73910,00 lei fara tva =Pastă de tomate-cantitatea maximă acord cadru =10859 kg x 10 lei fara tva = 108590,00 lei fara tva Pastă de tomate: - cantitate minimă/contract subsecvent =615,92 kg x 10 lei fara tva = 6159,20 lei fara tva - cantitate maximă/contract subsecvent =2714,75 kg x 10 lei 27147,50 lei fara tva . - cel mai mare contract subsecvent =2714,75 kg X 10,00 lei/kg=27.147,50 leiGaranție de participare 271,48 lei. 5. MURATURI ASORTATE, =Murături asortate-cantitate minimă acord cadru =5300 kg x8 lei fara tva =42400,00 lei fara tva . =Murături asortate-cantitatea maximă acord cadru =10335 kg x 8 lei fara tva = 82680,00 lei fara tva Murături asortate: - cantitate minimă/contract subsecvent =441,66 kg x 8 lei fara tva = 3533,28 lei fara tva. - cantitate maximă/contract subsecvent =2583,75 kg x 8 lei fara tva =20670,00 lei fara tva. - cel mai mare contract subsecvent =2583,75 kg X 8,00 lei/kg=20.670,00 leiGaranție de participare 206,70 lei.